
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 0800 001 Remuneraciones Unificadas 146,520.00 0.00 146,520.00 0.00 11,309.00 11,309.00 11,309.00 75,062.00 75,062.00 0.00 48.77

 510106 0800 001 Salarios Unificados 6,732.00 0.00 6,732.00 0.00 561.00 561.00 561.00 3,366.00 3,366.00 0.00 50.00

 510203 0800 001 Decimo Tercer Sueldo 13,983.00 0.00 13,983.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,682.68 13,682.68 0.00 2.15

 510204 0800 001 Decimo Cuarto Sueldo 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.52 176.52 0.00 96.85

 510510 0800 001 Servicios Personales por Contrato 14,544.00 0.00 14,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,544.00 14,544.00 0.00 0.00

 510601 0800 001 Aporte Patronal 16,361.00 0.00 16,361.00 0.00 1,159.54 1,159.54 1,159.54 9,055.96 9,055.96 0.00 44.65

 510602 0800 001 Fondo de Reserva 13,983.00 -300.33 13,682.67 0.00 787.35 787.35 787.35 8,658.37 8,658.37 0.00 36.72

 510707 0800 001 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones

0.00 300.33 300.33 0.00 300.33 300.33 300.33 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 124,545.53217,723.00 0.00 217,723.00 0.00 14,117.22 14,117.22 14,117.22 124,545.53 0.00 6.48
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530101 0801 001 Agua Potable 1,045.00 0.00 1,045.00 0.00 76.17 76.17 76.17 742.80 742.80 0.00 28.92

 530104 0801 001 Energia Electrica 3,741.00 0.00 3,741.00 0.00 356.95 356.95 356.95 1,551.01 1,551.01 0.00 58.54

 530105 0801 001 Telecomunicaciones 1,644.00 0.00 1,644.00 0.00 128.15 128.15 128.15 820.41 820.41 0.00 50.10

 530203 0801 001 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

134.00 0.00 134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.00 134.00 0.00 0.00

 530209 0801 001 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

1,600.00 -240.00 1,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,360.00 1,360.00 0.00 0.00

 530804 0801 001 Materiales de Oficina 126.00 0.00 126.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30 14.30 0.00 88.65

 530805 0801 001 Materiales de Aseo 825.00 0.00 825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 352.09 352.09 0.00 57.32

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 4,974.619,115.00 -240.00 8,875.00 0.00 561.27 561.27 561.27 4,974.61 0.00 6.32
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570102 0801 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

109.00 110.00 219.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.51 1.51 0.00 99.31

 570201 0801 001 Seguros 1,423.00 -1,000.00 423.00 0.00 0.00 0.00 0.00 423.00 423.00 0.00 0.00

 570301 0801 001 Dietas 4,600.00 0.00 4,600.00 0.00 377.68 377.68 377.68 2,333.92 2,333.92 0.00 49.26

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 2,758.436,132.00 -890.00 5,242.00 0.00 377.68 377.68 377.68 2,758.43 0.00 7.20
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

 580209 0801 001 A Jubilados Patronales 0.00 9,783.60 9,783.60 0.00 2,378.29 2,378.29 2,378.29 4,041.86 4,041.86 0.00 58.69

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

4,041.860.00 9,783.60 9,783.60 0.00 2,378.29 2,378.29 2,378.29 4,041.86 0.00 24.31

TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 8,653.60232,970.00 241,623.60 0.00 17,434.46 17,434.46 17,434.46 136,320.43 136,320.43 0.00 7.22

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 232,970.00 0.00 7.220.00136,320.43136,320.4317,434.4617,434.4617,434.46241,623.608,653.60

TOTAL  01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 17,434.46232,970.00 8,653.60 241,623.60 0.00 17,434.46 17,434.46 136,320.43 136,320.43 0.00 7.22
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 0801 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

5,481.00 -2,000.00 3,481.00 0.00 0.00 400.00 400.00 181.00 1,281.00 0.00 63.20

 530205 0801 001 Espectaculos Culturales y Sociales 59,789.00 0.00 59,789.00 0.00 0.00 5,400.00 5,400.00 20,939.00 24,539.00 0.00 58.96

 530301 0801 001 Pasajes al Interior 78.00 0.00 78.00 -15.16 0.00 0.00 0.00 67.00 67.00 0.00 14.10

 530303 0801 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 810.00 810.00 0.00 130.00 130.00 130.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 0801 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 41,000.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 41,000.00 0.00 0.00

 530404 0801 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

6,468.00 -901.60 5,566.40 0.00 566.40 566.40 566.40 5,000.00 5,000.00 0.00 10.18

 530606 0801 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

652.00 0.00 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652.00 652.00 0.00 0.00

 530704 0801 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

1,678.00 -1,562.00 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.00 116.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 67,955.0074,146.00 37,346.40 111,492.40 -15.16 696.40 6,496.40 6,496.40 72,655.00 0.00 5.83
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 37,346.4074,146.00 111,492.40 -15.16 696.40 6,496.40 6,496.40 67,955.00 72,655.00 0.00 5.83

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 
CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

74,146.00 -15.16 5.830.0072,655.0067,955.006,496.406,496.40696.40111,492.4037,346.40

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 696.4074,146.00 37,346.40 111,492.40 -15.16 6,496.40 6,496.40 67,955.00 72,655.00 0.00 5.83
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